



Sumário

DELIBERAÇÃO 2

EXTRATOS..... 2



DELIBERAÇÃO

DELIBERAÇÃO SUPERIOR

MODALIDADE: Dispensa por Limite nº 244/2020.

OBJETO: Aquisição de ferramentas para manutenção e outros serviços do operador braçal que opera os trabalhos da Secretaria de Educação e das Escolas Municipais.

VENCEDORES:

COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA	304,08
COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AROEIRA LTDA	105,20
SCHRAMM & BERNARDES LTDA - ME	37,50
TOTAL RS	446,78

Lot e	Item	Quant	Un.	Especificação	Marca	Valor unit.	Valor total	Fornecedor
1	3	1	Un	PÁ DE JUNTAR C/ PONTA	TRAMONTIN A	29,9000	29,9000	COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
1	4	1	Un	CARRO DE MÃO RASA/REDON D	TRAMONTIN A	114,9000	114,9000	COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
1	5	1	Un	ENXADA LARGA C/ CABO 2 LBS	PANDOLFO	28,9000	28,9000	COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
1	6	1	Un	CHAVE DE FENDA 1/4 X 6	TRAMONTIN A	7,5900	7,5900	COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
1	7	1	Un	CHAVE DE FENDA 5/16 X 6	TRAMONTIN A	12,5000	12,5000	COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
1	8	1	Un	CHAVE DE FENDA 1/8 X 6	TRAMONTIN A	4,8000	4,8000	COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
1	9	1	Un	SERROTE DE PODA 14	TRAMONTIN A	39,9000	39,9000	COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
1	10	1	Un	PLUG ANGULAR 2P 20A	TRAMONTIN A	7,4000	7,4000	COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
1	11	1	Un	PLUG FÊMEA 2P+T 20A	TRAMONTIN A	5,9500	5,9500	COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
1	12	1	Un	FIO PARALELO CORFIO 4,00 MM	CORFIO	6,2500	6,2500	COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
1	13	1	Un	MALETA PLÁSTICA C/ 3 BAND	VONDER	45,9900	45,9900	COPACOL - COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CONSOLATA
1	14	1	Un	CHAVE PHILLIPS 1/8 X 6		4,9000	4,9000	COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AROEIRA LTDA
1	15	1	Un	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 4		6,9000	6,9000	COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AROEIRA LTDA

1	16	1	Un	CHAVE PHILLIPS 1/4 X 6		8,2000	8,2000	COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AROEIRA LTDA
1	17	1	Un	CHAVE DE FENDA 1/4 X 8		8,0000	8,0000	COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AROEIRA LTDA
1	18	1	Un	CHAVE DE FENDA 3/16 X 5		6,0000	6,0000	COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AROEIRA LTDA
1	19	1	Un	FACÃO MATO 26600/14"	TRAMONTIN A	19,9000	19,9000	COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AROEIRA LTDA
1	20	1	Un	LIMA ENXADA 8"	K&F	16,4000	16,4000	COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AROEIRA LTDA
1	21	1	Un	ALICATE CORTE DIAG. 6"	TRAMONTIN A	34,9000	34,9000	COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO AROEIRA LTDA
1	1	1	Un	CHAVE PHILLIPS TPS 5/16 X 6	TRAMONTIN A	10,5000	10,5000	SCHRAMM & BERNARDES LTDA - ME
1	2	1	Un	MARTELO LINHA 27MM TAMBORFADO	MOMFORT	27,0000	27,0000	SCHRAMM & BERNARDES LTDA - ME

TOTAL	446,78
-------	--------

Formosa do Oeste, 27/10/2020.

Luiz Antonio D. de Aguiar
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATOS

PROCESSO Nº 300/2020
MODALIDADE PREGÃO Nº 36/2020
ATA Nº 98/2020

DATA: 27/10/20
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para Aquisições futuras de Materiais Elétricos destinados à manutenção, conservação da Iluminação Pública do Município de Formosa do Oeste/PR, de acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência
ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE
DETENTORA: ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI – EPP
REGISTRADOS:

Lote	Item	Quant	Und.	Especificação	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	2	300,0	Un	Rele fotoelétrico biv.1000w	QUALITRONIX	9,8400	2.952,0000
1	4	40,0	Un	Soquete conico reforçado E-40	DECORLUX	9,0000	360,0000
1	5	100,0	Un	Lâmpada vapor de sódio 250w	AVANT	28,0000	2.800,0000
1	6	40,0	Un	Soquete porcelana E-27	DECORLUX	3,2000	128,0000
1	7	50,0	Un	Conector perfurante pequeno 10-70mm	INCESA	7,0000	350,0000
1	8	50,0	Un	Conector tapit (bimetálico)	INTELLI	5,0000	250,0000
1	9	25,0	Un	Fita isolante rolo com 20m	SOPRANO	5,2000	130,0000
1	10	10,0	Un	Fita auto fusão 1kv rolo com 20m	DECORLUX	20,0000	200,0000



1	11	15,0	Un	Luminária LM - 1 (Chapeu com soquete E-27)	JRC	50,0000	750,0000
1	12	15,0	Un	Braço LM -1 galvanizado	JRC	29,0000	435,0000
1	14	50,0	Un	Conector perfurante medio 16-120mm	INCESA	11,0000	550,0000

Total estimado da aquisição	8.905,0000
-----------------------------	------------

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 31/12/2020, a partir da data de sua assinatura.
ASSINATURAS: LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR - **Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE**
ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI – EPP/MARAJÁ SERAFIM DE SOUSA

PROCESSO Nº 300/2020
MODALIDADE PREGÃO Nº 36/2020
ATA Nº 99/2020

DATA: 27/10/20
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para Aquisições futuras de Materiais Elétricos destinados à manutenção, conservação da Iluminação Pública do Município de Formosa do Oeste/PR, de acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência
ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE
DETENTORA:
RSDC COMERCIAL EIRELI
REGISTRADOS:

Lote	Item	Quant	Und.	Especificação	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	3	200,0	Un	Reator vapor de sódio com base 70w	IDEAL	59,9700	11.994,0000

Total estimado da aquisição	11.994,0000
-----------------------------	-------------

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 31/12/2020, a partir da data de sua assinatura.
ASSINATURAS: LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR - **Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE**
RSDC COMERCIAL EIRELI/SAMUEL LEPORE

PROCESSO Nº 300/2020
MODALIDADE PREGÃO Nº 36/2020
ATA Nº 100/2020

DATA: 27/10/20
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para Aquisições futuras de Materiais Elétricos destinados à manutenção, conservação da Iluminação Pública do Município de Formosa do Oeste/PR, de acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência
ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE
DETENTORA:
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
REGISTRADOS:

Lote	Item	Quant	Und.	Especificação	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	13	1,0	Un	Cabo de silicone alta temperatura 200° 2,5 mm com 100m	COFIBAM	555,9700	555,9700

Total estimado da aquisição	555,9700
-----------------------------	----------

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 31/12/2020, a partir da data de sua assinatura.
ASSINATURAS: LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR - **Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE**
ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA/EVANIR GONÇALVES DE AZEVEDO

PROCESSO Nº 300/2020
MODALIDADE PREGÃO Nº 36/2020
ATA Nº 101/2020

DATA: 27/10/20
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para Aquisições futuras de Materiais Elétricos destinados à manutenção, conservação da Iluminação Pública do Município de Formosa do Oeste/PR, de acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência
ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE
DETENTORA:
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI
REGISTRADOS:

Lote	Item	Quant	Und.	Especificação	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1	60,0	Un	Reator vapor de sódio com base 250w	GOODLUX	60,0000	3.600,0000

Total estimado da aquisição	3.600,0000
-----------------------------	------------

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade até 31/12/2020, a partir da data de sua assinatura.
ASSINATURAS: LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR - **Prefeito - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE**
MULTILUZ COMERCIAL EIRELI/JOSE ALENCAR DA SILVA NESKE

